
Zarządzenia Nr 35/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 30 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego. 
 
 

Na podstawie art. 8a, art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Upoważniam Pana Radosława Szeszko – podinspektora w Urzędzie Gminy 

Dubeninki do: 

1. podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia 

postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, 

2. przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o 

zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z 

tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 wskazanej ustawy, 

3. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 
§ 2. 

1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być 

odwołane.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


